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Gartenstuhl Ninfa

Produkbeschreibung

@) mutoni mobel

CHF 805.56 % cHr 959.00 (16 % gespart)

Lieferzeit 1-2 Wochen

Artikel-Nr.: 660476-70071
Hersteller: mutoni lifestyle

Aluminiumstruktur pulverbeschichtet. Teak - SVLK Fusse (zertifiziertes Holz aus nachhaltig bewirtschafteten Waldern) mit
rustikaler Verarbeitung. Aussengeflecht aus Seil (Polypropylen), wasserdicht und strahlungsbestandig UV. Nicht
abnehmbarer Sitz mit Schnellschaum (Anti-Feuchtigkeit) Polsterung fiir den Aussenbereich.

Material:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Sitzhohe:
Armlehnhéhe:
Farbe:

Serie:

Aluminium, Seil, Teak
Natur

15.5

Stuick

54.5 cm

65 cm

79 cm

48.5cm

65 cm

Natur, taupe

Ninfa

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE



